[TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA PART I SECTION (II)] No. I-18012/01/2024-IPS-I

भारत सरकार/Government of India गृह मंत्रालय/Ministry of Home Affairs

North Block, New Delhi Dated, the 18th January, 2024

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by Rule 3-A of the Indian Police Service (Probation) Rules, 1954, the President is pleased to confirm the following members of the Indian Police Service allocated to the Kerala Cadre, with effect from the date mentioned against their names:

S.No.	Name of the Officer(s/Shri/Ms.)	Due date for confirmation
1	Shoukathali A. P. (IPS: 2015)	30.09.2022
2	Santhosh K. V. (IPS: 2015)	30.09.2022
3	Kuriakose V. U. (IPS: 2015)	30.09.2022
4	Sasidharan S. (IPS: 2015)	30.09.2022
5	Ramesh Kumar P. N. (IPS: 2015)	30.09.2022
6	Sunil M. L. (IPS: 2015)	30.09.2022

(Anjan Sarkar)

Under Secretary to the Govt. of India Tel. 23094008

To

The Manager, Government of India Press. Minto Road, New Delhi-110002

No.I-18012/01/2024-IPS-I

New Delhi, the 18th January, 2024

A copy each is forwarded to: -

- 1. The Chief Secretary, Government of Kerala, Thiruvananthapuram {Kind Attn: Shri Manikantan R, Joint Secretary to Govt. of Kerala}
- 2. The Director General of Police, Kerala, Thiruvananthapuram it is requested that copy of the order may be provided to concerned officers.
- The Secretary, UPSC (Kind Attn: Shri Ashok Prasad, Under Secretary [AIS]), Dholpur House, New Delhi.
- 4. Sr. Tech. Dir. (NIC) for placing **MHA IPS** on portal under link https://ips.gov.in/Conf Kerala.aspx .

(Anjan Sarkar) Under Secretary to the Govt. of India Tel. 23094008

[भारत के राजपत्र ,भाग I खंड (II) ,में प्रकाशनार्थ] संख्या I-18012/01/2024-आईपीएस-I

भारत सरकार गृह मंत्रालय

नार्थ ब्लाक, नई दिल्ली दिनांक 18th जनवरी, 2024

<u>अधिसूचना</u>

भारतीय पुलिस सेवा (परिवीक्षा) नियम, 1954 के नियम 3-क द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रपति, केरल संवर्ग को आवंटित भारतीय पुलिस सेवा के निम्नलिखित सदस्यों को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से भारतीय पुलिस सेवा में स्थायी करतें हैं:

क्रम संख्या	अधिकारी का नाम	भारतीय पुलिस सेवा में स्थायी किये जाने की तिथि
	(श्री/श्रीमती/सुश्री)	
1	शौकतली ए.पी.	30.09.2022
2	संतोष के.वी.	30.09.2022
3	कुरियाकोस वी. यू.	30.09.2022
4	शशिधरन एस.	30.09.2022
5	रमेश कुमार पी.एन.	30.09.2022
6	सुनील एम. एल.	30.09.2022

315-14

(अंजन सरकार) भारत सरकार के अवर सचिव दूरभाष 230945008

सेवा में,

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय, मिन्टो रोड , नई दिल्ली -110 002

संख्या I-18012/01/2024-आईपीएस-I

नई दिल्ली दिनांक 18 जनवरी, 2024

प्रतिलिपि निम्नलिखित को प्रेषित: -

- 1. मुख्य सचिव, केरल सरकार, थिरुवानान्थापुरम {ध्यानार्थ: श्री मनिकंतन आर, सयुंक्त सचिव केरल सरकार}
- 2. पुलिस महानिदेशक ,केरल सरकार, थिरुवानान्थापुरम अनुरोध है कि इस आदेश की छाया प्रति सम्बंधित अधिकारीयों को उपलब्ध कराने का श्रम करें
- 3. सचिव, संघ लोक सेवा आयोग (ध्यानार्थ: श्री अशोक प्रसाद, अवर सचिव (अखिल भारतीय सेवा), धौलपुर हाउस, नई दिल्ली
- 4. वरिष्ठ तकनीकी निदेशक (एन आई सी) उपर्युक्त अधिसूचना को वेबसाइट https://ips.gov.in/Conf_Kerala.aspx में प्रदर्शित करने हेतु

3Kult

(अंजन सरकार) भारत सरकार के अवर सचिव

No.I-18012/01/2024-IPS.I

भारत सरकार/Government of India गृह मंत्रालय/Ministry of Home Affairs

Room No. 220, North Block, New Delhi Dated: 18th January, 2024

CERTIFICATE

It is certified that contents of softcopy and hard copy is same and approved by competent authority.

> (Anjan Sarkar) Under Secretary to the Govt. of India Ph No. 23094008